[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
«03» августа 2011 года

          № 285

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.11.2010. № 219  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НА 2011 ГОД»

   Принято Новошахтинской

 городской Думой

              28 июля 2011года

В  связи с изготовлением новой  технической документации на объекты недвижимости, подлежащие приватизации, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение  к решению Новошахтинской городской Думы от 29.11.2010. № 219  «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2011 год»  следующие изменения:

1.1.  в перечне иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2011 году раздела II. «Муниципальное имущество города Новошахтинска, приватизация которого планируется в 2011 году»      пункты 2., 8. изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая площадь,
кв. м
	Балансовая стоимость объекта,
т. руб.
	Сроки приватизации квартал 2011 года

	2.

	Нежилое здание поликлиники, расположенное по адресу: г.Новошахтинск, ул. Энгельса, 8-б, с одновременной приватизацией земельного участка

	549,00
	1592,3
	3 кв.

	8.
	Нежилые здания бывшего НЗСМ в составе : здания АБК, столовой, насосной станции, трансформаторной, склада материального, пилорамы, сушилки, механических мастерских, расположенные по адресу: г.Новошахтинск, ул.Энгельса,2-б с одновременным отчуждением земельного участка.
	5141,00
	4578,9
	4 кв.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  данного   решения  возложить на  постоянную  депутатскую комиссию  Новошахтинской городской Думы  по  строительству, муниципальной собственности  и  земельной реформе.

Мэр города

               И.Н. Сорокин

Дата подписания

Мэром города

«03» августа 2011  года